Serv. Determimsiont Dizizanzial
Trasmessa: _Nel " | X

Rl /%/o _

N [P
| L8 06 -

J Reg £ del seny I;:c
lsmn e ‘\mmaarr rative
i Scntun

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° DORDINE
1431 OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE
9 5 Gil. 2001 |STRAORDINARIA DEGLI EDIFICI SCOLASTICL
DATA IMPORTO COMPLESSIVO € 1.000.000,060. NOMINA
/9 /0. / /70 0% COLLABORATORE DEL R.U.P. PER GLI ASPETTI
f TECNICO-AMMINISTRATIVL.
N° SETT. / /? 5

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
ob s GIAS \RPEGNATA CoM A PPOs1T0 MUTVO Ekssn PR

VOs. LSO3(3% o0

BIL. 2oot CAP. LG4, IMP. L, Gl [on
FUNZ. | SERV. £ INTERV. 4
IL. RAGIONIERE (;/AP{

L’anno duemilasette, il giorno/'i.:'(‘i del mese di giugno nell’Ufficio del Settore IX, il Dirigente

Dott. Ing. Michele Scarpulila, ha adottato la seguente determinazione:



- IL DIRIGENTE DEL SETTORE -

Premesso che

Con determina sindacale n° 280 del 30.11.2006 & stato nommato R. U P.1
geom. Giorgio Iacono per la reahzzazmne dei lavori di manutenzione
straordmana degli edifici scolastlcl '

Che per lo svolglmento delle attivita d1 competenza del RUP, 1l
sottoscritto necessita di collaboratori per gli aspetti tecmco-amn:umstratlw ed
avrebbe individuato il seguente dipendenti: ,,

COLLABORATORI - |{% di ripartizione spettante ai
Per gli aspetti tecnico amnnmstraﬁv; collaberaton delRUP
- |Dott.ssa Rita Lo Presti : ‘ 50%
Sig. Giovanna Distefano S o 50%

Considerato che I’incentivo & previsto tra le somme a disposizione ,del
progetto e pertanto non occorre alcun impegno spesa; -

Vlstl i pareri favorevoh espresm dai Responsabﬂl in ordine alla regolanta‘
tecnica e contabile, nonché I’attestazione de]la copertura finanziaria da parte del
Capo settore dell’Ufficio Ragioneria;

Vlsto Vart. 47 dello Statuto di questo Comune

DETERMINA

Nominare La Dott.sa Rita Lo Presti e la 'Sig'n ra Distefano Giovanna,
dipendenti di questo Settore, collaboratori del R.U.P. per i lavori di
manutenzione straordinaria degli edifici scolastici, per gli aspetti tecnico-

% ey RN 2
amm]msuatlw %’\ = ‘{'\ \_;j{;‘vuus\} ,Lr\ [ "‘/\@‘\? “\f\_ki s Ak -JJ“" T ‘(\D“’ pa 1"‘ > Q ~ L ’}CZ

) i

IL DIRIGENTE

(DOTT. ING. MC}%%LA)

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al sindaco al Segretario Generale all’ufficio

Ragioneria ! -

v
U S N A
Rl e N




SETTORE FINANZA E CONTABILITA' ,
Si aftesta la regolarita contabile di cui alfart. 53, co. 1 della

legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la Cop ura ﬁnanziaria.
Ragusa é A -

ONSA?}%E//&D&%(HONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odiema, alfAlbo Preforio, per fa durata di giomni sefte,
copla della suestesa detennmaz:one dingeanale e di averne

frasmesso copia . , |
Ragusa... .6.W6.10

Il softoscritto Messo comunale attesté/ il compimento del

suindicato  periodo di  pubblicazione e cioé dal
06 LG, 2007 al.... }2.u6, 007

------------------------------------------------------

Ragusa.... 1316 m07. . ..
IL MESSO COMUNALE




